
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje Markéta Suchá

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce – Obnova trati v úseku Krásná Studánka – Mníšek u Liberce

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1 ové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje
na základě dotazů dodavatelů § zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů vysvětlení adávací dokumentace 

veřejnou zakázku o názvu:

úseku Krásná Studánka – Mníšek u Liberce

Dotaz dodavatele č. 
Dobrý den, ve vysvětlení č.2. je informace o posunutí termínu podání nabídka 

6.2.2024 a současně i na termín 1.2.2024. Prosíme o vysvětlení.

Dotaz dodavatele č. 
zveřejněném vysvětlení a změnách ZD č. 2. na portálu E

ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací dokumentace, postupuje 
zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to ze 
dne 25. 1. 2024 na den 6. 2. 2024.“ a dále ve výčtu uprav je však uvedeno: Oddíl 
IV.2.2): rušíme datum 25. 1. 2024 v 12:00 hod. a nahrazujeme datem 1. 2. 2024 

12:00 hod., Oddíl IV.2.7): rušíme datum 25. 1. 2024 v 12:01 hod. a nahrazujeme 
datem 1. 2. 2024 v 12:01 hod. Může zadavatel pro vyvrácení všech pochybností sdělit, 
které datum odevzdání je správné? Jestli 1.2.2024 nebo 6.2.2024?
Odpověď zadavatele č. 9 a č. 10
Zadavatel sděluje, že ve Vysvětlení, doplnění a změně zadávací dokumentace č. 2 došlo 

administrativní chybě a lhůta pro podání nabídek je 1. 2. 2024 do 12:00 hod.
systému E

Pavla Kosinová
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4312287

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 811c09bc-058f-4ec2-ad20-7bec71b313a6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.01.2024 11:22:00


		2024-01-18T10:22:29+0000


		2024-01-18T11:25:35+0100
	Podepsáno elektronicky


		2024-01-18T12:01:41+0100
	Podepsáno elektronicky




